
 

  

 

Månadsbrev september 2024 
MÅNADSBREV GRANNSAMVERKAN ÖRKELLJUNGA KOMMUN  

 

 

Efter en lång och härlig sommar är månadsbreven tillbaka, jag hoppas att ni har fått 
njuta av sol och bad och att ni, precis som jag, är taggade på hösten. Vi har haft ett 
lågt inflöde av anmälningar under sommaren i vårt lokalpolisområde och få inbrott har 
rapporterats.Det känns positivt att vi kan rapportera att den låga trenden håller i sig 
och att vi inte sett någon ökning under semestertider. 

Inbrott under juni-aug 2024 Örkelljunga kommun 
Under sommarperioden 1/6-31/8 har vi haft 10 st anmälda brott, i kommunen, 
relaterat till bostad/stöld. Två inbrottsstölder var anmälda dubbelt varpå det är fel 
antal i kartan. 
 

 

 

Karta över var brotten skett 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Adresser och datum för inbrotten 
 

Brott   Adress   Brottstid 

Stöld genom inbrott  Tockarp  26/5-24 

Stöld genom inbrott i källare Årröd  3/6-24 

Inbrottsstöld i fritidshus  Skånes Fagerhult 11/6-24 

Stöld genom inbrott i villa Lemmeshult 19/6-24 

Inbrottsstöld i fritidshus  Skånes Fagerhult 20/6-24 

Stöld genom inbrott i källare Årröd  5/7-24  

Försök till inbrott i villa  Åkarp  17/7-24 

Inbrottsstöld i fritidshus  Örkelljunga  7/8-24  

Stöld genom inbrott i lgh  Örkelljunga  15/8-4  

Stöld genom inbrott i källare Skånes Fagerhult 20/8-24 
   

    

Information  
Vi ser dessvärre att bedrägerier riktade mot äldre i vårt samhälle fortsätter att öka. 
Detta är ett stort problem och polisen arbetar på bred front med informationsspridning 
och uppmaning till försiktighet. På polisen.se finns information, filmer och en 
samtalsguide som vi gärna ser att ni delar med era äldre. Ställ många frågor och var 
tydliga – Lämna aldrig ut kort/kod eller smycken/värdesaker till någon du inte känner 
och lägg på luren om du känner oro. Det är många gånger som magkänslan 
stämmer! Om man råkar ut för ett bedrägeri är det viktigt att anmäla detta till polisen. 
Det kan finnas viktig information i just ditt ärende som har betydelse för pågeånde 
utredningar då det ofta rör sig om en serie av brott.  

 

Allt gott! 

 

Sara Eriksson 
Kommunpolis Örkelljunga 

 

Telefon: 072-4067382 

Mail: sara-p.eriksson@polisen.se    

 

Hemsida: www.polisen.se  

http://www.polisen.se/

